dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

.2015.04-14

.2015.04-15

1n.2015.04-
16

1n.2015.04-
17

1n.2015.05-
18

.2015.05-19

1n.2015.05-
20

1n.2015.05-
21

.2015.05-
22/1

10p. NINLO
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOpP Ha
nposepeHue OLeHKHU

®J1 LLleBY4eHKO
Bnagnmunp Banepbesu4

MAY OMNK
"JleHuHrpaackoe"

®J1 TpexMaHeHKO
Napwvca BanepbeBHa

®J1 Tutosa EneHa
CepreesHa

®J1 OnnecHuH Bsavyecnas
AnekcaHppoBu4

KOHKYpPCHBbIN
ynpasnsowmnn Kosanes
PomaH BukTopoBu4
(Oeno Ne A21-
7869/2009)

@1 Arocaposa Huimone
3eHOHOBHa

®J1 BonKoBULLKNA
Cepren AnekcaHgpoBud

Tep.ynpasneHue GAYTA
B KanmHnHrpaackom
obnactum

CBepeHuna

OpexoBckuii Bnagnmunp FOpbeBuny

006334

10.02.2010

haTa

cocCTaBneHun

oT4yeTa

13.04.2015

11.04.2015

14.04.2015

27.04.2015

06.05.2015

22.05.2015

19.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMesibHbIl y4acCToOK

COOpYy>XeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

UMYLLLECTBO

KBapTUpa

KBapTupa

apeHAHasa niaTa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1n.2015.05-
23

1n.2015.06-
24

1n.2015.06-
25

1n.2015.06-
27

.2015.06-28

.2015.06-30

.2015.06-31

.2015.06-32

®JT HUKNTULWNH
AnekcaHap
OMmuTtpuresuny

000 "CanbMoH JIaHA"

000 "JIECCTPOUTPECT"

@®J1 Monnwyk Oner
[eHHaabeBWUY

FAY KannHuHrpanckon
obnactm OANO
"MHCTUTYT pa3sntus
obpa3soBaHuna"

ApbuTpaxkHbIn cyn
flpocnasckon obnacTtun
(Oeno A82-884/2009-32-
b/4)

®J1 )Kanobosa
Hapexna MnxamnoBHa

FAY KannHuHrpanckon
obnactn ANO
"MHCTUTYT pa3sntus
obpa3zoBaHuna"

01.06.2015

05.06.2015

09.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

30.06.2015

XKUNow aom

3eMeJibHble Y4aCTKuU

camMoxofHas MalunHa

KBapTupa

apeHOHasa niaaTa

HeaBMXNMMOoE MMYLLECTBO

001 XKUJI0ro goma

apeHOHaa niaaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



