Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ореховский Владимир Юрьевич			
					006334
		10.02.2010			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
.2015.04-14	ФЛ Шевченко Владимир Валерьевич	13.04.2015	земельный участок	рыночная	
.2015.04-15	МАУ ОПК "Ленинградское"	11.04.2015	сооружение	рыночная	
И.2015.04- 16	ФЛ Трехманенко Лариса Валерьевна	14.04.2015	квартира	рыночная	
И.2015.04- 17	ФЛ Титова Елена Сергеевна	27.04.2015	квартира	рыночная	
И.2015.05- 18	ФЛ Оплеснин Вячеслав Александрович	06.05.2015	квартира	рыночная	
.2015.05-19	Конкурсный управляющий Ковалев Роман Викторович (Дело № А21- 7869/2009)	22.05.2015	имущество	рыночная	
И.2015.05- 20	ФЛ Ягофарова Нийоле Зеноновна	19.05.2015	квартира	рыночная	
И.2015.05- 21	ФЛ Волковицкий Сергей Александрович	27.05.2015	квартира	рыночная	
.2015.05- 22/1	Тер.управление ФАУГИ в Калининградской области	28.05.2015	арендная плата	рыночная	

И.2015.05- 23	ФЛ Никитишин Александр Дмитриевич	01.06.2015	жилой дом	рыночная
И.2015.06- 24	ООО "Сальмон Лэнд"	05.06.2015	земельные участки	рыночная
И.2015.06- 25	ООО "ЛЕССТРОЙТРЕСТ"	09.06.2015	самоходная машина	рыночная
И.2015.06- 27	ФЛ Полищук Олег Геннадьевич	18.06.2015	квартира	рыночная
.2015.06-28	ГАУ Калининградской области ДПО "Институт развития образования"	19.06.2015	арендная плата	рыночная
.2015.06-30	Арбитражный суд Ярославской области (Дело A82-884/2009-32- Б/4)	22.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
.2015.06-31	ФЛ Жалобова Надежда Михайловна	22.06.2015	доля жилого дома	рыночная
.2015.06-32	ГАУ Калининградской области ДПО "Институт развития образования"	30.06.2015	арендная плата	рыночная